
   
Hvězd -
Kdyby


na -
šel


tou
po


no -
svě -


cí
tě


při -

snad


jíž -
je -


dí

den


můj
je -


bí -
di -


lej
nej


ti -
tu -


rák
lák



Bílej tirák

C

V. K. Tomáško

G

    
na

zhoup -


brz -
nul


dy

bych


dup -
pro


nu
něj

 
a
a


ze -

kam


ptám

by


se

chtěl


pá -

tam


no -

bych


vé
ho

 
kam
svez

   
u

vnebes -


mě

kým


se
mo -


pla -
te -


tí
lu

C

 
pís -
ješ -


nič -
tě


kou
mu


za
po -


kaž -
ru -


dej
čím


ki -

tup -


lák
lák

    
až

E F

 
u -
a -


sly -
by


ší
ti


ky -
vne -


ta -
dě -


ry
li


i


hvěz -

o


dy
jed -


se

nom


při -

chláp -


da -
ko -


jí
vi


knám.
řek.

G

   
Dí -


vej

   
už

CRef: C6

 
na


ne -


bi


roz -


sví -


til

 
svět -


la


bí -


lej


vůz

Ami
G

  
dí -


vej

Dmi

 
za -


sta -


ví


hvěz -


dám


a


sve -


ze


je


ces -


ty


kus

C

  
dí -


vej

   
ten


šo -


fér


má


za


se -


bou

C6 Ami

 


mě -


sí -


ce


bí -


lou


zář

G



 
dí -


vej

 
až


bu -


de


nad


te -


bou

Dmi

 


ru -


kou


mu


za -


má -


váš.



3. Možná že jednou za tebou přijedu dolů

    jen tak se kouknout co novýho a jakpak se máš   

    maličkej dárek přivezu ti domů

    stříbrnej prach co nachytám po cestách.

4. Každou noc řídím velikej bílej tirák

    co o něm v sobotu písničky slýchávám

    odřenej frak a na hlavě černej širák

    tak slečny hvězdy nasedat a jedeme dál.

Ref:     Dívej, už .....

    Každou noc řídím velikej bílej tirák

    co o něm v sobotu písničky slýchávám.

G


